— 1 —

吉 利 学 院 文 件
学字〔2022〕36 号

关于组织观看后疫情时代大学生心理调节
思政大课的通知

各学院：

根据教育厅宣思统战处《关于现阶段进一步做好高校学生心

理健康教育有关工作的通知》安排，现将组织学生观看后疫情时

代大学生心理调节思政大课的安排通知如下：

一、课程主题

“喜迎二十大 做合格大学生”后疫情时代大学生心理调节

二、观看时间

2022 年 5 月 25 日 20:00

三、观看方式

线下：明德楼 170 阶梯教室

线上：各学院组织学生通过四川教育发布微信公众号、四川

省教育资源公共服务平台(https://www.scedu.com.cn)等平台观

— 2 —

看。

四、线下观看人员

各学院组织 15名学生到明德楼 170 阶梯教室观看

五、注意事项

1.线下观看人员须提前 10分钟到场。

2.线下观看人员要遵守会场纪律，将手机调到静音或震动状

态，保持会场安静、安全、整洁。

3.线下观看人员按照疫情常态化要求做好个人防护。

学生工作部

2022 年 5月 25 日

信息公开属性：主动公开

吉利学院学生工作部 2022 年 5 月 25 日印发